
УКРАЇНА

ЛЫ ЦЬКА ОБЛ

розпорядження
В І Д « _ 5 А ^  -м я -  ъ  і. N

м. Хмельницький

Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об’єкта 
малої приватизації -  окремого майна

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного 
і комунального майна» та на підставі розпорядження голови обласної ради 
«Про затвердження протоколу про результати електронного аукціону» 
від 03.12.2021 №281/2021-0, договору купівлі-продажу, посвідченого
приватним нотаріусом 03.12.2021, зареєстрованого у реєстрі за №2234 
та Акта приймання-передавання комунального майна від 10.12.2021:

1. Затвердити результати продажу об’єкта комунальної власності 
малої приватизації -  окреме майно -  будівля денного стаціонару 
з допоміжними приміщеннями, загальна площа 345,2 кв.м, та майно 
невід’ємне від об’єкта -  огорожа денного стаціонару, що знаходиться 
за адресою: Хмельницька область, м. Хмельницький, вул. Кам’янецька, 76/1, 
приватизованого товариством з обмеженою відповідальністю 
«ТЕРМОЛІДЕР» (код за ЄДРПОУ 41190218), яким надано наступну 
по величині цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця 
електронного аукціону без умов (протокол № иА-Р8-2021-10-20-000070-1). 
Ціна продажу об’єкта без урахування ПДВ -  4500100,00 грн
(чотири мільйони п’ятсот тисяч сто гривень 00 копійок).

2. Вважати завершеною приватизацію об’єкта комунальної власності 
малої приватизації — окреме майно — будівля денного стаціонару 
з допоміжними приміщеннями, загальна площа 345,2 кв.м, та майно 
невід’ємне від об’єкта -  огорожа денного стаціонару, що знаходиться


